
物件明細書 

物件番号１ 不用物品（公用自動車）売払いの詳細については、以下のとおりです。 

品 名 スバル フォレスター （新潟 300 ら 5344） 

走 行 距 離 89,933km 

車 検 期 限 令和７年３月 12日（期限切れ） 

取得年月日 平成 24 年３月９日 

自賠責期限 令和７年４月９日（期限切れ） 

型 式 等 型式：ＤＢＡ－ＳＨＪ 原動機型式：ＦＢ20 年式：平成 24 年式 

付 属 品 等 

・スペアキー 1 本 

 

・ドライブレコーダー（Panasonic CA-XDR72GD 取扱説明書付属、SD カード及び

CD-R 等は付属しません。）、動作未確認 

 

・カーナビゲーション（Panasonic CN-MP2501D 取扱説明書等は付属しません。）、

動作確認済み 

 

・ノーマルタイヤ 4 本（ホイール（錆びあり）、タイヤホイールカバー（破損あ

り）付属） 

 

 

 

 

 

 

備 考 

 

 

 

 

 

・令和７年７月にエンジン、バッテリーを作動させています。 
 
・佐渡島の林道での使用が主でしたので、各部にサビ、擦り傷、塗装剥げ、凹みな

どがあります。 

 

・現在はスタッドレスタイヤを装着しています。 

 

・ＡＴ、ＡＷＤ、ガソリン仕様車（総排気量 1.99L）。 

 

・洗車、車内の簡易清掃済みですが、車内には枯葉、泥などが付着しており、現状

での引渡しとなります。 

 

・車体に記載される官署名及びロゴについては、買受者の負担により、速やかに削

除するなどの適切な処理を施してください。 

自賠責・重量税

及びリサイクル

預託金買取金額 

自動車重量税０円 

自賠責保険料０円 

リサイクル預託金 13,000 円 

 


